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Késhilli Drejtues i Universitetit t¢ Prishtinés '""Hasan Prishtina'', né mbledhjen e mbajtur me daté: 15.03.2024, shqyrtoi dhe aprovoi:
Raportin e Komisionit pér Ndarjen e Bursave Universitare pér Studentét e Universitetit t&€ Prishtinés, pér vitin akademik 2023/2024

Pér vitin akademik 2023/2024 bursa universitare u ndahet kétyre studenteve t€ Universitetit t&€ Prishtinés "Hasan Prishtina":

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit
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1 | Albina | Naser Bojaxhi | 211302100004 | 9,14 Sportit 3 Aprovohet
2 | Aridon Raif Luta 221302100033 | 9.4 Sportit 2 Aprovohet
3 | Bardha Adil Kurti 221302100002 | 9,6 Sportit 2 Aprovohet
4 | Benita Luan Juniku 211302100069 [ 9,68 Sportit 3 Aprovohet
5 | Bleona Luan Juniku 211302100070 | 9,59 Sportit 3 Aprovohet
6 | Danjel Geg Musollaj | 221302100023 | 9,2 Sportit 2 Aprovohet
7 | Donika | Dritan | Kryemadhi | 201302100014 | 9,09 Sportit 4 Aprovohet
8 Drin Ismail Kokaj 221302100007 | 9,3 Sportit 2 Aprovohet




9 Elda Samir Varaki 221302100020 | 9,4 Sportit 2 Aprovohet
10 [ Endrit Jeton Maloku | 211302100009 9 Sportit 3 Aprovohet
11| Gojart | Mentor | Mehmeti | 211302100013 | 9,45 Sportit 3 Aprovohet
12| Musli | Florim Kryeziu | 211302100021 [ 9,05 Sportit 3 Aprovohet
13| Uran | Lulzim Bala 211302100039 | 9,05 Sportit 3 Aprovohet
14| Valon | Skender Pllana 211302100061 9 Sportit 3 Aprovohet
15| Viola | Argétim Peja 201302100043 | 9,53 Fakulteti 1 Edukimit Fizik dhe i 4 Aprovohet

Késhillé juridike: Studentét t& cilét konsiderojné se kané pasur t&€ drejté pérfitimi t& bursés universitare pér rezultatet e arritura gjaté vitit
akademik 2023/2024 dhe nuk jané pérfshiré n& listén e pérfituesve t&€ bursés, kané t&€ drejté ankese 7 (shtat€) dité pas publikimit t& listave né
tabelén e shpalljeve dhe né ueb-fagen e UP-s€. Ankesat duhet t& dorézohen né ndértesén e rektoratit t& UP-s&, zyra nr. 19.




